[image: image1]

ПРОТОКОЛ
заседания Закупочной комиссии по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя открытых конкурентных переговоров в электронной форме на право заключения договора на оказание услуг по выполнению инструментального контроля соблюдения нормативов ПДВ (ВСВ) и Определение эффективности работы ПГОУ для нужд филиала «Черепетская ГРЭС имени
Д.Г. Жимерина» АО «Интер РАО – Электрогенерация»

г. Суворов
	Номер Протокола:
	№ 87/ОКП-ПЦС

	Дата/время проведения заседания:
	«  25 » октября 2018 г.

	Номер строки ГКПЗ
	530.18.00362

	Начальная (максимальная) цена:
	1 015 679,24 рублей без НДС

	Участниками могут быть только субъекты МСП
	Нет

ПОВЕСТКА:

Об одобрении Отчета по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя  открытых конкурентных переговоров в электронной форме на право заключения договора на оказание услуг по выполнению инструментального контроля соблюдения нормативов ПДВ (ВСВ) и Определение эффективности работы ПГОУ для нужд филиала «Черепетская ГРЭС имени Д.Г. Жимерина»  АО «Интер РАО – Электрогенерация»

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

На участие в закупке была подана 1 заявка:
	№

п/п
	Наименование, адрес, ИНН/КПП Участника закупки
	Дата и время регистрации заявки

	1
	2
	5

	1.
	Филиал «ЦЛАТИ по Тульской области» ФГБУ «ЦЛАТИ по ЦФО» (300041, г. Тула, ул. Советская, д.56, ИНН 5042060410, КПП 710702001)
	Дата и время регистрации заявки:

14.09.2018 в 15:33
Цена предложения:

999 763,14   руб. (без НДС)

Вопрос 1 повестки:

Об одобрении заключения по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя открытых конкурентных переговоров.

Члены закупочной комиссии изучили поступившую справку о цепочке собственников Победителя открытых конкурентных переговоров.

Закупочной комиссии предлагается:

1. Одобрить заключение по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя  открытых конкурентных переговоров.
2. Признать Победителя открытых конкурентных переговоров Филиал «ЦЛАТИ по Тульской области» ФГБУ «ЦЛАТИ по ЦФО» (300041, г. Тула, ул. Советская, д.56, ИНН 5042060410, КПП 710702001), соответствующим требованиям по раскрытию информации о цепочке собственников.
РЕШИЛИ:

1. Одобрить Заключение по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя открытых конкурентных переговоров.

2. Признать Победителя открытых конкурентных переговоров  Филиал «ЦЛАТИ по Тульской области» ФГБУ «ЦЛАТИ по ЦФО» (300041, г. Тула, ул. Советская, д.56, ИНН 5042060410, КПП 710702001)  соответствующим требованиям по раскрытию информации о цепочке собственников.
[image: image1][image: image2.png]WHTEP PAO
YEPEMETCKAS [P3C

OcrporcKoro yn. & 1a,r. Cyeapos, Cysaposcru paion, Tynscas oGnacre, Poccun, 301430
Tencdhon +7 (48763) 2.05-55 Gaxc: +7 (48763) 2.45-87
i r20-goneration 1u